
 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от 27 марта 2019 г.                                                         № 325 

пгт Мостовской 

 

 

О передаче транспортных средств, являющихся муниципальной  

собственностью муниципального образования Мостовский район, 

безвозмездно в собственность муниципального образования         

Мостовское городское поселение Мостовского района 

 

 

 На основании ходатайств администрации Мостовского городского 

поселения Мостовского района, Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12 

станицы Костромской муниципального образования Мостовский район, 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы № 17 хутора Славянского муниципального 

образования Мостовский район, руководствуясь Положением о порядке 

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 

муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением 

Совета муниципального образования Мостовский район от 28 февраля         

2012 года № 175, Совет муниципального образования Мостовский район            

Р Е Ш И Л: 

 1. Передать транспортные средства, являющиеся муниципальной 

собственностью муниципального образования Мостовский район, безвозмездно 

в собственность муниципального образования Мостовское городское поселение 

Мостовского района: 

 1) автобус КАВЗ 397653, 2006 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN) X1Е39765360040806, государственный регистрационный знак А996ТА93; 

модель, № двигателя 51300К  61026563, кузов № 39765360040806, шасси    

(рама) № 330740  70918951, цвет кузова золотисто - желтый; серия, номер ПТС 

45 ММ 210216, выдан 1 декабря 2006 года ООО «КАВЗ»; 

 2) автобус ГАЗ-322121, 2008 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN) X9632212180627638, государственный регистрационный знак В378РС93; 

модель, № двигателя *405240*83106000*, кузов № 32212180403633, цвет 

кузова желтый; серия, номер ПТС 52 МС 537799, выдан 31 июля 2008 года 

ООО «Автомобильный завод ГАЗ». 



 

 
 

2 

  

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Лимарев). 

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


